
3. На основу члана 6. став 3. и 4., члана 7а став 3. и 4. Закона о порезима на имовину („Службени гласник РС“, бр. 
26/2001,45/2002-УС, 80/2002, 80/2002-др. закон, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012-УС и 47/2013), члана 
36. Закона о изменама и допунама Закона о порезима на имовину („Службени гласник РС“, бр. 47/2013), члана 7. и 8. Закона о 
финансирању локалне самоуправе („Службени гласник РС“, бр. 62/2006, 47/2011 и 93/2012) и члана 38. Статута Града Сомбора 
(„Службени лист Града Сомбора“, бр. 2/2008 и 6/2013), Скупштина Града Сомбора, на 26. седници одржаној дана 30.01.2015. 
године донела је 

 
О Д Л У К У 

О ПРВИМ ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ЗОНА И  КОЕФИЦИЈЕНАТА ЗА  ПОТРЕБЕ 
УТВРЂИВАЊА  ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СОМБОРА 

 
Члан 1. 

 
У Одлуци о одређивању зона и коефицијената за потребе утврђивања пореза на имовину на територији Града Сомбора 

(„Службени лист Града Сомбора“, бр. 9/2013 – у даљем тексту: Одлука), у члану 2. ставу 3. бришу се речи „Нике Максимовића“. 
 

Члан 2. 
 

У Одлуци, у члану 2. ставу 4. бришу се речи  „Индустријска зона и све обилазнице око градског подручја“. 
 

Члан 3. 
 

У  Одлуци  у члану 2.  ставу  5.  између  речи  „Излетничка“  и 
„Јосићки пут – од Николаја Шимића до краја Јосићког пута“, додају се речи „Индустријска зона и све обилазнице око градског 
подручја“.         . 

Члан 4. 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службенм листу Града Сомбора“, а за потребе утврђивања пореза на имовину примењиваће се од 01. јануара 2016. године. 

 
 

РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР       СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
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